ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI
GABINETE DA VEREADORA ROSA LINDA RODRIGUES

CÂMARA DE AMAMBAI-MS

Recebido
tor-a•

r'etieceien2

ofttini.Wn
e

SOLICITAÇÃO DE MOÇÃO DE PESAR

Solicito uma moção de pesar para os familiares do senhor,
TRANQUILINO AMARO, externamos nossos votos de Paz e solidariedade, pelo

falecimento ocorrido dia 05 de OUTUBRO de 2025.

Atenciosamente;

Amambai - MS, 07 de outubro de 2025.

Vereadora Rosa Linda Rodrigues

Câmara Municipal de Amam bai
Rua Sete de Setembro, 3359 — Fone-Fax: (67) 481-1551 - CEP: 79990-000 — Amambai/MS